Faciələrdən cəmi 9 gün sonra - Bakıda mart qurbanlarının cəsədləri tam yığışdırılmadığı, itkin düşmüş insanların hələ tapılmadığı, azərbaycanlı əhalinin isə kütləvi surətdə şəhərdən qaçdığı bir vaxtda isə Tiflisdə sosial-inqilabçıların (eserlərin) orqanı “Znamya truda” (“Əmək bayrağı”) qəzetinin 29 mart (11 aprel) 1918-ci il tarixli sayında aşağıdakı məzmununda Bakıdan göndərilmiş bir teleqram dərc olunur:

“Bakıda sakitlik yaranmışdır. Vilayətin xoş güzəranı naminə mən ümumxalq qarşısında şəxsən bəyan etməyi özümə borc bilirəm ki, Bakı hadisələri erməni-tatar (azərbaycanlı - müəllif) toqquşması xarakteri daşımamışdır.